
Zarządzenie Nr 175/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz Uchwały 
Rady Miejskiej w Słubicach nr XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,

7) w załączniku nr 20 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia,

8) w załączniku nr 22 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia,

9) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia,

10) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia,

11) w załączniku nr 35 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 11 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.,123/2016 z dnia 

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 1



10 maja 2016 r., 149/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 151/2016 z dnia 31 maja 2016 r.

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 509 820,00Oświata i wychowanie -16 000,00 16 000,00 1 509 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

80103 35 620,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 000,00 38 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

80104 931 730,00Przedszkola -16 000,00 0,00 915 730,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 70 000,00 -16 000,00 0,00 54 000,00

80106 42 470,00Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 13 000,00 55 470,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 3



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

30 834 219,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

-16 000,00 16 000,00 30 834 219,00

majątkowe

500 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 500 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

12 563 289,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 563 289,01

majątkowe

25 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 982 508,01

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

-16 000,00 43 982 508,0116 000,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 0,00Transport i łączność 0,00 3 670,00 3 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 3 670,00 3 670,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
 

pieniężnych od osób fizycznych0570 0,00 0,00 170,00 170,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

700 2 417 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 660 000,00 3 077 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 417 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 660 000,00 3 077 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 230 000,00 0,00 480 000,00 2 710 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

756 20 103 227,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-480 000,00 0,00 19 623 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 5 126 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-480 000,00 0,00 4 646 700,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 5



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 900 000,00 -480 000,00 0,00 420 000,00

758 100 000,00Różne rozliczenia 0,00 38 785,00 138 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 100 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 38 785,00 138 785,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 3 685,00 3 685,00

900 2 952 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 350,00 2 952 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 350,00 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 350,00 350,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 250,00 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 250,00 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 250,00 250,00

25 917 727,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-480 000,00 703 055,00 26 140 782,00

majątkowe

4 100 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 100 000,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 6



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 017 727,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-480 000,00 30 240 782,00703 055,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 6

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

020 Leśnictwo

34 040,00 34 040,00 0,0034 040,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 540,00

500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

34 540,00

500,00

0,00

34 540,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 540,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

34 040,00

Pozostała działalność

34 040,00 0,0034 040,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

34 540,00 34 540,00

500,00

0,00

34 540,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 540,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

30 500,00 30 500,00

500,00

0,00

30 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

30 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 Handel

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 430 000,00

430 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

422 000,00

422 000,00

0,00

422 000,00

422 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 000,00

422 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

430 000,00

430 000,00 422 000,00

422 000,00

0,00

422 000,00

422 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 000,00

422 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 8



 

Strona 2 z 6

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

290 800,00

290 800,00 290 800,00

290 800,00

0,00

290 800,00

290 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 800,00

0,00

290 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 181 021,00 854 905,00 20 000,00824 905,00 0,00 0,00 3 326 116,003 326 116,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00804 905,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 507 411,00

360 000,00

-33 610,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

1 214 405,00

360 000,00

-500,00

1 184 405,00

360 000,00

-500,00

20 000,00

0,00

0,00

1 164 405,00

360 000,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 293 006,00

0,00

-33 110,00

3 293 006,00

0,00

-33 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

1 658 000,00

Lokalny transport zbiorowy

445 000,00 0,00415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

1 688 000,00 475 000,00

30 000,00

0,00

445 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

440 000,00 440 000,00

30 000,00

0,00

440 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

440 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 442 405,07

Drogi publiczne gminne

393 945,00 20 000,00393 945,00 373 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 460,07 2 048 460,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

330 000,00

2 772 405,07 723 945,00

330 000,00

0,00

723 945,00

330 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

703 945,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 048 460,07

0,00

0,00

2 048 460,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

51 935,00 51 935,00 0,00 51 935,00 0,00 0,0051 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

330 000,00

381 935,00 381 935,00

330 000,00

0,00

381 935,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

381 935,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

9 260,00

Drogi wewnetrzne

9 260,00 0,009 260,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

8 760,00 8 760,00

0,00

-500,00

8 760,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

8 760,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 0,007 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

6 760,00 6 760,00

0,00

-500,00

6 760,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

6 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

51 355,93

Pozostała działalność

6 700,00 0,006 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 655,93 44 655,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-33 110,00

0,00

18 245,93 6 700,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 545,93

0,00

-33 110,00

11 545,93

0,00

-33 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

44 655,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 44 655,93 44 655,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 110,00

0,00

11 545,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 545,93

0,00

-33 110,00

11 545,93

0,00

-33 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

377 817,50 56 985,00 0,0056 985,00 0,00 0,00 320 832,50320 832,500,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 985,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 384 047,50

6 230,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

63 215,00

6 230,00

0,00

63 215,00

6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 215,00

6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 832,50

0,00

0,00

320 832,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

102 817,50

Pozostała działalność

56 985,00 0,0056 985,00 56 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 832,50 45 832,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 230,00

109 047,50 63 215,00

6 230,00

0,00

63 215,00

6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 215,00

6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 832,50

0,00

0,00

45 832,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 230,00

56 230,00 56 230,00

6 230,00

0,00

56 230,00

6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 230,00

0,00

56 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 9



 

Strona 3 z 6

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 597 773,00 72 773,00 273,0072 773,00 0,00 0,00 2 525 000,002 525 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 634 798,00

62 025,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

134 798,00

62 025,00

0,00

134 798,00

62 025,00

0,00

273,00

0,00

0,00

134 525,00

62 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

-25 000,00

2 500 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

2 597 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

72 500,00 0,0072 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 000,00 2 525 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 000,00

62 025,00

2 634 525,00 134 525,00

62 025,00

0,00

134 525,00

62 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 525,00

62 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

-25 000,00

2 500 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62 025,00

77 025,00 77 025,00

62 025,00

0,00

77 025,00

62 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 025,00

0,00

77 025,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 525 000,00 2 525 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

2 500 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

-25 000,00

2 500 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

702 820,00 641 320,00 0,00628 370,00 0,00 0,00 61 500,0061 500,0012 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00628 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 552 820,00

0,00

-150 000,00 0,00

0,00

0,0012 950,00

0,00

0,00

491 320,00

0,00

-150 000,00

478 370,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

478 370,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

376 500,00

Cmentarze

315 000,00 0,00315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150 000,00

0,00

226 500,00 165 000,00

0,00

-150 000,00

165 000,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 000,00

0,00

165 000,00 165 000,00

0,00

-150 000,00

165 000,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150 000,00

165 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 800 912,00 7 607 912,00 5 606 575,007 236 112,00 20 000,00 0,00 193 000,00193 000,00291 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,001 629 537,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 728 982,00

12 300,00

-84 230,00 0,00

0,00

60 000,00291 800,00

0,00

0,00

7 523 682,00

0,00

-84 230,00

7 151 882,00

0,00

-84 230,00

5 598 575,00

0,00

-8 000,00

1 553 307,00

0,00

-76 230,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 300,00

12 300,00

0,00

205 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 162 912,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 980 912,00 5 601 575,006 945 912,00 1 344 337,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00-78 000,00

12 300,00

7 097 212,00 6 902 912,00

0,00

-78 000,00

6 867 912,00

0,00

-78 000,00

5 593 575,00

0,00

-8 000,00

1 274 337,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 300,00

12 300,00

0,00

194 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

290 000,00 290 000,00

0,00

-8 000,00

290 000,00

0,00

-8 000,00

290 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

408 600,00 408 600,00 0,00 408 600,00 0,00 0,00408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

348 600,00 348 600,00

0,00

-60 000,00

348 600,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

348 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

35 550,00 35 550,00 0,00 35 550,00 0,00 0,0035 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

25 550,00 25 550,00

0,00

-10 000,00

25 550,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

25 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 300,00

82 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 300,00

12 300,00

0,00

82 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

164 986,50

Pozostała działalność

164 986,50 0,0092 186,50 92 186,50 20 000,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 800,00

0,00

0,00-6 230,00

0,00

158 756,50 158 756,50

0,00

-6 230,00

85 956,50

0,00

-6 230,00

0,00

0,00

0,00

85 956,50

0,00

-6 230,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 230,00

0,00

63 770,00 63 770,00

0,00

-6 230,00

63 770,00

0,00

-6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 230,00

63 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 10



 

Strona 4 z 6

752 Obrona narodowa

1 800,00 1 800,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,000,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 800,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0015 800,00

15 000,00

0,00

16 800,00

15 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

1 800,00

Pozostałe wydatki obronne

1 800,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 800,00

15 000,00

0,000,00

15 000,00

16 800,00 16 800,00

15 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 800,00 15 800,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 800,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

802 452,00 661 652,00 450 109,00649 652,00 0,00 0,00 140 800,00140 800,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00199 543,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 810 452,00

52 000,00

-44 000,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

669 652,00

8 000,00

0,00

657 652,00

8 000,00

0,00

450 109,00

0,00

0,00

207 543,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 800,00

44 000,00

-44 000,00

140 800,00

44 000,00

-44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

127 520,00

Ochotnicze straże pożarne

120 220,00 40 000,00120 220,00 80 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

135 520,00 128 220,00

8 000,00

0,00

128 220,00

8 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

88 220,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,0014 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

22 700,00 22 700,00

8 000,00

0,00

22 700,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

22 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

98 000,00

Zarządzanie kryzysowe

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-44 000,00

44 000,00

98 000,00 8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

44 000,00

-44 000,00

90 000,00

44 000,00

-44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44 000,00

44 000,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

44 000,00

-44 000,00

90 000,00

44 000,00

-44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 025 000,00 1 025 000,00 0,000,00 0,00 325 000,00 0,000,000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 965 000,00

0,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

965 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325 000,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

700 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

0,00

640 000,00 640 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

640 000,00 640 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 124 755,00 3 068 655,00 90,0077 793,00 930 862,00 0,00 4 056 100,004 056 100,000,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,0077 703,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 055 629,00

0,00

-69 126,00 0,00

0,00

2 060 000,000,00

0,00

0,00

3 013 029,00

0,00

-55 626,00

22 167,00

0,00

-55 626,00

90,00

0,00

0,00

22 077,00

0,00

-55 626,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 042 600,00

0,00

-13 500,00

4 042 600,00

0,00

-13 500,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

150 405,00

Pozostała działalność

136 905,00 90,0076 905,00 76 815,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-69 126,00

0,00

81 279,00 81 279,00

0,00

-55 626,00

21 279,00

0,00

-55 626,00

90,00

0,00

0,00

21 189,00

0,00

-55 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 726,00 60 726,00 0,00 60 726,00 0,00 0,0060 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 626,00

0,00

5 100,00 5 100,00

0,00

-55 626,00

5 100,00

0,00

-55 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-55 626,00

5 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 11



 

Strona 5 z 6

852 Pomoc społeczna

149 630,00 149 630,00 0,00119 130,00 20 000,00 0,00 0,000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 130,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 128 030,00

0,00

-21 600,00 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

128 030,00

0,00

-21 600,00

97 530,00

0,00

-21 600,00

0,00

0,00

0,00

97 530,00

0,00

-21 600,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

37 600,00

Pozostała działalność

37 600,00 0,0022 100,00 22 100,00 5 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,00-21 600,00

0,00

16 000,00 16 000,00

0,00

-21 600,00

500,00

0,00

-21 600,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-21 600,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,0021 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-21 600,00

0,00

0,00

-21 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 600,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 905 943,00 6 108 469,00 234 640,006 103 469,00 5 000,00 0,00 797 474,00797 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 868 829,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 647 609,00

909 132,00

-1 167 466,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 858 135,00

909 132,00

-1 159 466,00

5 853 135,00

909 132,00

-1 159 466,00

234 640,00

0,00

0,00

5 618 495,00

909 132,00

-1 159 466,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

789 474,00

0,00

-8 000,00

789 474,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 639 450,00

Gospodarka odpadami

2 639 450,00 111 100,002 639 450,00 2 528 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

420 550,00

3 060 000,00 3 060 000,00

420 550,00

0,00

3 060 000,00

420 550,00

0,00

111 100,00

0,00

0,00

2 948 900,00

420 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

118 450,00 118 450,00 0,00 118 450,00 0,00 0,00118 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

410 000,00

528 450,00 528 450,00

410 000,00

0,00

528 450,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

528 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 404 900,00 2 404 900,00 0,00 2 404 900,00 0,00 0,002 404 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 550,00

2 415 450,00 2 415 450,00

10 550,00

0,00

2 415 450,00

10 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 550,00

0,00

2 415 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 953 340,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 653 340,00 118 340,001 653 340,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-717 466,00

0,00

1 235 874,00 935 874,00

0,00

-717 466,00

935 874,00

0,00

-717 466,00

118 340,00

0,00

0,00

817 534,00

0,00

-717 466,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 1 525 000,00 0,00 0,001 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-717 466,00

0,00

807 534,00 807 534,00

0,00

-717 466,00

807 534,00

0,00

-717 466,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-717 466,00

807 534,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

55 436,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

55 436,00 0,0055 436,00 55 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

258 582,00

314 018,00 314 018,00

258 582,00

0,00

314 018,00

258 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

314 018,00

258 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,0026 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

258 582,00

285 482,00 285 482,00

258 582,00

0,00

285 482,00

258 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258 582,00

0,00

285 482,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

990 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

687 743,00 0,00687 743,00 687 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 257,00 302 257,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

230 000,00

1 220 000,00 917 743,00

230 000,00

0,00

917 743,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

917 743,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 257,00

0,00

0,00

302 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

200 514,00 200 514,00 0,00 200 514,00 0,00 0,00200 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

230 000,00

430 514,00 430 514,00

230 000,00

0,00

430 514,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

430 514,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

521 717,00

Pozostała działalność

466 500,00 0,00461 500,00 461 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 217,00 55 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-450 000,00

0,00

71 717,00 24 500,00

0,00

-442 000,00

19 500,00

0,00

-442 000,00

0,00

0,00

0,00

19 500,00

0,00

-442 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

-8 000,00

47 217,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 12



 

Strona 6 z 6

4300 Zakup usług pozostałych

290 800,00 290 800,00 0,00 290 800,00 0,00 0,00290 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-290 800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-290 800,00

0,00

0,00

-290 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-290 800,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-1 200,00

6 000,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

55 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 217,00 55 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

47 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

-8 000,00

47 217,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 659 198,00 2 575 898,00 108 584,00348 898,00 2 227 000,00 0,00 83 300,0083 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00240 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 678 198,00

20 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 594 898,00

20 000,00

-1 000,00

347 898,00

0,00

-1 000,00

108 584,00

0,00

0,00

239 314,00

0,00

-1 000,00

2 247 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 002 797,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 931 797,00 108 284,00287 797,00 179 513,00 1 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

20 000,00

2 021 797,00 1 950 797,00

20 000,00

-1 000,00

286 797,00

0,00

-1 000,00

108 284,00

0,00

0,00

178 513,00

0,00

-1 000,00

1 664 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 1 124 000,00 0,001 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

1 144 000,00 1 144 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 144 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 013,00 54 013,00 0,00 54 013,00 0,00 0,0054 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

53 013,00 53 013,00

0,00

-1 000,00

53 013,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

53 013,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

625 900,00 500 500,00 1 200,00365 500,00 135 000,00 0,00 125 400,00125 400,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00364 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 661 900,00

56 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

535 500,00

55 000,00

-20 000,00

400 500,00

55 000,00

-20 000,00

1 200,00

0,00

0,00

399 300,00

55 000,00

-20 000,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 400,00

1 000,00

0,00

126 400,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

22 700,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

23 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 700,00

1 000,00

0,00

23 700,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

18 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 200,00

1 000,00

0,00

18 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

450 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

437 500,00 1 200,00302 500,00 301 300,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

55 000,00

505 200,00 492 500,00

55 000,00

0,00

357 500,00

55 000,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

356 300,00

55 000,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 700,00

0,00

0,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300 800,00 300 800,00 0,00 300 800,00 0,00 0,00300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 000,00

355 800,00 355 800,00

55 000,00

0,00

355 800,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

355 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

153 000,00

Pozostała działalność

63 000,00 0,0063 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

133 000,00 43 000,00

0,00

-20 000,00

43 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

43 000,00 43 000,00

0,00

-20 000,00

43 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

43 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 257 411,00 25 345 591,00 18 271 099,00 6 737 891,00 11 533 208,00 3 532 862,00 366 630,00 12 911 820,0012 911 820,00700 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

381 630,00
15 000,00

0,00-1 676 032,00
1 923 187,00

38 504 566,00 25 651 056,00
1 857 887,00

-1 552 422,00

18 601 564,00
1 822 887,00

-1 492 422,00

6 729 891,00
0,00

-8 000,00

11 871 673,00
1 822 887,00

-1 484 422,00

3 552 862,00
20 000,00

0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00

-60 000,00

12 853 510,00
65 300,00

-123 610,00

12 853 510,00
65 300,00

-123 610,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 13



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

479 871,62 479 871,62 479 871,62 164 645,36 315 226,26 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
479 871,62 479 871,62

0,00
0,00

479 871,62
0,00
0,00

164 645,36
0,00
0,00

315 226,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 14



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 71 350,00Pomoc społeczna 0,00 4 000,00 75 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 10 200,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 000,00 14 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00

77 350,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 000,00 81 350,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 81 350,004 000,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 15



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 149 000,00Oświata i wychowanie 0,00 500,00 149 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 000,00Szkoły podstawowe 0,00 500,00 4 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 500,00 500,00

151 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 500,00 151 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 151 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 151 500,00500,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 16



Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 4 000,00Oświata i wychowanie 0,00 18 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 000,00Szkoły podstawowe 0,00 18 000,00 22 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00 0,00 18 000,00 18 500,00

5 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 18 000,00 23 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 23 000,0018 000,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 17



Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 42 000,00Oświata i wychowanie 0,00 100,00 42 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 42 000,00Gimnazja 0,00 100,00 42 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 100,00 100,00

43 500,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 43 600,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 43 600,00100,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 18



Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 100,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 100,00 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 100,00 100,00

1 500,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 1 600,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 1 600,00100,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 19



Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

240 470,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 240 470,00

majątkowe
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 400,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00Przedszkola 0,00 400,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 400,00 400,00

0,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 400,00 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 240 470,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 240 870,00400,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 20



Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 273 830,00Oświata i wychowanie 0,00 1 000,00 274 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 113 530,00Przedszkola 0,00 1 000,00 114 530,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

275 330,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 000,00 276 330,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 275 330,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 276 330,001 000,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 21



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 175/2016 z dnia 21 czerwcaa 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 669 000,00 1 644 000,00 0,000,00 1 644 000,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 689 000,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 664 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 664 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 669 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 644 000,00 0,000,00 0,00 1 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 689 000,00 1 664 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 664 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 1 124 000,00 0,001 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

1 144 000,00 1 144 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 144 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 669 000,00 1 644 000,00 0,00 0,00 0,00 1 644 000,00 0,00 25 000,0025 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
1 689 000,00 1 664 000,00

20 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 664 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7A8BD647-3BBD-4367-8428-B6B64479CE73. Przyjęty Strona 22




